

SIMA VAULT ApS
C/O Kasper Houlbjerg Brådebæksvej 29, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 21 41 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kasper Ullits Houlbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIMA VAULT ApS
C/O Kasper Houlbjerg Brådebæksvej 29
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 21 41 31
Stiftet: 20. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Ullits Houlbjerg, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab for bl. a Ezentia ApS, samt investering i værdipapirer og andre virksomheder. Formålet omfatter endvidere andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning til de ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.777 mod 20.465.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.144	-94.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.800.000
Andre finansielle indtægter	1.473.622	69.633
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.306.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.258	-3.800
Resultat før skat	1.425.220	20.464.732
Skat af årets resultat	-318.443	412
Årets resultat	1.106.777	20.465.144
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	106.777	20.465.144
Disponeret i alt	1.106.777	20.465.144

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.930.555	21.879.700
Tilgodehavende selskabsskat	17.877	20.239
Andre tilgodehavender	0	80.733
Tilgodehavender i alt	<u>20.948.432</u>	<u>21.980.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.760.343	3.777.573
Værdipapirer i alt	<u>4.760.343</u>	<u>3.777.573</u>
Likvide beholdninger	326.863	305.622
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.035.638</u>	<u>26.063.867</u>
Aktiver i alt	<u>26.310.638</u>	<u>26.338.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	70.000	70.000
Overført resultat	24.380.117	24.273.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt	25.530.117	26.223.340
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	317.746	0
Anden gæld	447.775	100.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.521	115.527
Gældsforpligtelser i alt	780.521	115.527
Passiver i alt	26.310.638	26.338.867

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.258</u>	<u>3.800</u>
	<u>19.258</u>	<u>3.800</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SIMA VAULT ApS
Ezentia ApS,	100 %	<u>17.374.669</u>	<u>833.284</u>	<u>275.000</u>
		<u>17.374.669</u>	<u>833.284</u>	<u>275.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.760.343</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>468.497</u>
